[image: Герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 июня 2019 г.								          	№ 51
рп. Боровский
Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования поселок Боровский от 20.08.2014 № 232 «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-, водо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций (с изменениями от 12.09.2016 № 165)

	В целях обеспечения координации, оперативного взаимодействия и реагирования служб муниципального образования поселок Боровский и организаций всех форм собственности при возникновении нештатных ситуаций (аварий) на объектах энергетики, жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-значимых объектах, на основании приказа Минэнерго России N 103 от 12.03.2013 г. «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский:
1.	Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования поселок Боровский от 20.08.2014 № 232 «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-, водо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций (с изменениями от 12.09.2016 № 165)
1.1 .Пункт 5 изложить в новой редакции:
«Контроль    исполнения   распоряжения    возложить    на   заместителя    главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.

Глава муниципального образования			               С. В. Сычева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования поселок Боровский от 20.08.2014 № 232 «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-, водо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций (с изменениями от 12.09.2016 № 165)
 СОГЛАСОВАНО:
	Наименование должности
	Подпись,
дата
	Расшифровка подписи

	заместитель главы  сельского поселения

	О.В.Суппес

	заместитель главы  сельского поселения

	Е.Б.Шапошникова

	заместитель главы  сельского поселения

	М.В.Никифоров

	заместитель главы  сельского поселения

	В.С.Краснощек

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК

БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня

201

9

г.

№

51

р

п.

Боровский

Тюменского муниципального района

О внесении изменений в постановление

администрации

муниципального

образования

поселок Боровский от

20

.

08

.201

4 № 232

«

О порядке ликвидации

аварийных ситуаций в системах электро

-

,

водо

-

и теплоснабжения, с учетом

взаимодействия энергоснабжающих

организаций, потребителей тепловой

энергии, ремонтно

-

строительных и

транспортных организац

ий (с изменениями

от 12.09.2016 №

165)

В целях обеспечения координации, оперативного взаимодействия и

реагирования служб муниципального образования поселок Боровский и

организаций всех форм собственности при возникновении нештатных

ситуаций (аварий) на

объектах энергетики, жилищно

-

коммунального

комплекса, жилищного фонда и социально

-

значимых объектах, на основании

приказа Минэнерго Рос

сии N 103 от 12.03.2013 г. «

Об утверждении правил

оценки гот

овности к отопительному периоду»

, руководствуясь Уставом

муни

ципального образования поселок Боровский:

1.

Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования поселок Боровский от 20.08.2014 №

232 «О порядке ликвидации

аварийных ситуаций в системах электро

-

, водо

-

и теплоснабжения, с учетом

взаи

модействия энергоснабжающих организаций, потребителей тепловой

энергии, ремонтно

-

строительных и транспортных организаций (с изменениями

от 12.09.2016 №

165)

1.1 .Пункт 5 изложить в новой редакции:

«Контроль    исполнения   распоряжения    возложить    на

заместителя

главы

сельского поселения по строительству, благоустройству,

землеустройству, ГО и ЧС»

2

. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на

заместителя

главы сельского поселения по строительству, благоустройству,

землеустройству

, ГО и ЧС

.

Г

лав

а

муниципального образования

С

. В. С

ычева

    АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     17 июня   201 9   г.                            №   51   р п.   Боровский   Тюменского муниципального района

О внесении изменений в постановление  администрации   муниципального   образования   поселок Боровский от  20 . 08 .201 4 № 232   « О порядке ликвидации  аварийных ситуаций в системах электро - ,  водо -   и теплоснабжения, с учетом  взаимодействия энергоснабжающих  организаций, потребителей тепловой  энергии, ремонтно - строительных и  транспортных организац ий (с изменениями  от 12.09.2016 №   165)

    В целях обеспечения координации, оперативного взаимодействия и  реагирования служб муниципального образования поселок Боровский и  организаций всех форм собственности при возникновении нештатных  ситуаций (аварий) на  объектах энергетики, жилищно - коммунального  комплекса, жилищного фонда и социально - значимых объектах, на основании  приказа Минэнерго Рос сии N 103 от 12.03.2013 г. « Об утверждении правил  оценки гот овности к отопительному периоду» , руководствуясь Уставом  муни ципального образования поселок Боровский:   1.   Внести изменения в постановление администрации муниципального   образования поселок Боровский от 20.08.2014 №   232 «О порядке ликвидации  аварийных ситуаций в системах электро - , водо -   и теплоснабжения, с учетом  взаи модействия энергоснабжающих организаций, потребителей тепловой  энергии, ремонтно - строительных и транспортных организаций (с изменениями  от 12.09.2016 №   165)   1.1 .Пункт 5 изложить в новой редакции:   «Контроль    исполнения   распоряжения    возложить    на     заместителя     главы  сельского поселения по строительству, благоустройству,  землеустройству, ГО и ЧС»   2 . Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на  заместителя  главы сельского поселения по строительству, благоустройству,  землеустройству , ГО и ЧС .       Г лав а   муниципального образования                       С . В. С ычева